



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**14 - Pregão: 30/2012, de 06 de março de 2012.**

Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 30/2012, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s):

<b>6747.4 - MODELO PNEUS LTDA</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00007	8,00000	PC	283,0000	2.264,00
00010	4,00000	PC	2.550,0000	10.200,00
00011	4,00000	PC	1.108,0000	4.432,00
00027	4,00000	PC	735,0000	2.940,00
00028	4,00000	PC	307,0000	1.228,00
00029	2,00000	PC	498,0000	996,00
00031	4,00000	PC	790,0000	3.160,00
00033	4,00000	PC	48,0000	192,00

<b>8472.7 - SIGA BEM DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00015	70,00000	PC	48,8000	3.416,00
00016	10,00000	PC	44,3000	443,00
00017	12,00000	PC	112,0000	1.344,00
00018	4,00000	PC	145,5500	582,20
00019	4,00000	PC	153,6000	614,40
00020	8,00000	PC	53,0000	424,00
00021	8,00000	PC	24,1300	193,04
00022	4,00000	PC	83,6000	334,40
00023	4,00000	PC	166,0000	664,00
00024	50,00000	UND	18,3000	915,00

<b>9722.5 - JK PNEUS LTDA</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00001	32,00000	PC	1.140,0000	36.480,00
00005	4,00000	PC	850,0000	3.400,00
00008	10,00000	PC	1.390,0000	13.900,00
00012	40,00000	PC	119,4000	4.776,00
00013	24,00000	PC	126,9000	3.045,60
00014	6,00000	PC	337,7000	2.026,20
00025	10,00000	PC	47,9000	479,00
00032	4,00000	PC	237,5000	950,00

<b>10992.4 - COMERCIO DE PNEUS VALETAO LTDA</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00003	4,00000	PC	634,4100	2.537,64
00004	4,00000	PC	553,7200	2.214,88
00006	4,00000	PC	1.816,9200	7.267,68
00026	4,00000	PC	255,0700	1.020,28
00030	2,00000	PC	373,5300	747,06



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

<i>10995.9 - PARANA EQUIPAMENTOS S/A</i>				
<i>Item/Sub</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unid</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>
00009	4,00000	PC	2.469,0000	9.876,00

BENEDITO NOVO, SC, 20 de março de 2012.

ROSE CARLA LIESKOW MENGARDA  
PREGOEIRA